
                                      PATVIRTINTA  

                                                             Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Puriena“  

                                                                               direktoriaus 2023 m. rugsėjo 18 d. 

                                                    įsakymu Nr. V-39 

 

 

KLAIPĖDOS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,PURIENA“ 

 RESPUBLIKINĖS IKIMOKYKLINIO IR  PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  

KŪRYBINIŲ DARBŲ PARODOS „SVEIKINIMO ATVIRUKAS MOKYTOJAI“ NUOSTATAI 

  
I. BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

1. Respublikinės ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų  kūrybinių darbų parodos  

,,Sveikinimo atvirukas mokytojai“ (toliau – Paroda) nuostatai reglamentuoja parodos tikslą, uždavinius, 

dalyvius, vykdymo tvarką.  

2. Parodos organizatorius - Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“, adresas Naikupės g. 27, LT-

93202, el. paštas puriena.klaipeda@gmail.com   

3. Parodą organizuoja Klaipėdos lopšelio-darželio ,,Puriena” priešmokyklinio ugdymo 

mokytojos Lina Petrošienė ir Dalia Reizgienė. Parodos koordinatorė direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Birutė Jovaišienė.  

4. Parodos nuostatai skelbiami Klaipėdos lopšelio-darželio „Puriena“ internetinėje svetainėje: 

https://www.darzelispuriena.lt/ ir socialinio tinklo „Facebook“ grupėje „Auklėtoja auklėtojai“. 

 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI  

 

5. Tikslas – skatinti vaikus, jų tėvus, pedagogus aktyviai dalyvauti kūrybinėje veikloje, 

gaminant sveikinimo atviruką su palinkėjimu savo mylimiems mokytojams. 

6. Uždaviniai: 

6. 1. skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų, jų šeimos narių, pedagogų 

saviraišką, kūrybiškumą ir išradingumą.  

6. 2. ugdyti meilę savo gimtajai kalbai.  

6. 3. skatinti bendradarbiavimą tarp šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų. 

 

III. DALYVIAI. DARBŲ PATEIKIMO SĄLYGOS   

  

7.  Parodos  dalyviai - šalies ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, jų 

šeimos nariai, pedagogai. 

8.  Parodai pateikiami darbai turi  atitikti parodos tematiką ,,Sveikinimo atvirukas mokytojai“.  

Darbai gali būti grupiniai ir individualūs. 

9. Parodoje dalyvaujantys pedagogai užpildo dalyvio anketą (Priedas Nr.1) ir prideda siųsdami 

prie atvirutės. 



10. Parodos dalyviai savarankiškai pasirenka atviruko dydį, kūrybinių darbų atlikimo techniką 

– aplikavimas, štampavimas, piešimas ir kitos technikos. Atviruko viduje turi būti užrašyti sveikinimo 

ar padėkos žodžiai mokytojai(ui). 

11. Atvirukai siunčiami adresu: Klaipėdos lopšelis-darželis „Puriena“ Naikupės g. 27, LT-93202 

Klaipėda iki š. m. rugsėjo 29 dienos. Atvirukai bus eksponuojami šios įstaigos erdvėse nuo 2023 m. 

spalio 2 d. iki 2023 m. spalio 13 d., Klaipėdos miesto savivaldybės  Imanuelio Kanto viešosios  

bibliotekos filiale vaikų centre „Gerviukas“ nuo spalio 16 dienos  iki 30 dienos. Taip pat  Klaipėdos 

lopšelio-darželio „Puriena“ internetinėje svetainėje  puslapyje https://www.darzelispuriena.lt/  bei 

įstaigos facebook paskyroje. 

12.  Iš vienos įstaigos galima pateikti tik 1-5 darbus. Darbai, neatitinkantys parodos  

reikalavimų, per vėlai pristatyti ar plagijuoti, nebus eksponuojami.        

13. Visi dalyviai bus apdovanoti padėkos raštais (išsiunčiant juos nurodytu elektroniniu paštu).  

14. Darbai nebus grąžinami. 

   

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS  

  

15. Dalyvavimas parodoje reiškia dalyvio sutikimą su visomis  parodos sąlygomis ir šiomis 

nuostatomis.  

16. Pateikdamas darbus parodai autorius suteikia organizatoriams teisę juos viešinti Parodos  

nuostatuose numatytose atvirukų eksponavimo vietose.  

17. Parodos organizatorius įsipareigoja neviešinti parodai pateiktų darbų autorių pateiktos 

asmeninės, kontaktinės informacijos.  

18. Dėl papildomos informacijos kreiptis – Lina Petrošienė el. p: linapetro@gmail.com   

Mob. 869886520. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.darzelispuriena.lt/
http://www.darzelispuriena.lt/
mailto:linapetro@gmail.com


Priedas Nr.1 

 

KLAIPĖDOS MIESTO LOPŠELIS - DARŽELIS ,,PURIENA“ RESPUBLIKINIS 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO AMŽIAUS VAIKŲ  KŪRYBINIŲ 

DARBŲ PARODA ,,SVEIKINIMO ATVIRUKAS MOKYTOJAI“ DALYVIO 

ANKETA 

 

Miestas, ugdymo įstaigos pavadinimas  

 Autoriaus vardas, amžius  

Mokytojos vardas, pavardė  

El. paštas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


